РЕЗУЛТАТИ 
ВТОР  ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ  
ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА ДРВОТО /20.12.2021 год./
1/КОСТАДИНОВА ТЕА


75 бода

2/СВИРЕВА ЕВА



75
3/МИЛОШЕВСКА САРА


40

4/СТАМЕНКОВИЌ НЕНА


60
5/КОЉОЗОВА МОНИКА


98
6/БОЈАЏИСКА САРА


60

7/СТОЈЧЕСКА МАРИЈА


50

8/ТАНАСКОВСКА САНДРА

55
9/КОСТАДИНОВА КАТЕ


75
10/ИЛИЕВСКА ДЕСПИНА


98

11/ЃОРЃИОСКА САРА


40
12/ДОЈЧИНОСКА САРА


70
13/КУЗМАНОСКА МИНА


40
14/СИМИЌ ЈОВАНА


50

Проф. д-р Бранко Рабадџиски

